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Mango
Categoría: I.
Origen:  
Brasil / Perú. 
A granel

Escalopines 
de salmón
Aprox. 270 g
23,53 €/kg / 
18,49 €/kg

Sabores del mundo
Japón

Realvalle
Jamón 
serrano 
reserva 
lonchas
300 g
16,30 €/kg /  
12,97 €/kg

Vitasia 
Fideos 4.99

-21% 6.35

ap
ro

x.
 2

70
 g

ud3.89
4.89

Con Lidl Plus

-20%

ap
ro

x.
 8

00
 g

2.95
3.31

Con Lidl Plus

-10%

Ahorrar más
con el Nº1 en precio
vale la pena.

300 g

 
Alitas de 
pollo enteras
Aprox. 800 g
4,14 €/kg /  
3,69 €/kg

Milbona
Mozzarella
3 variedades.
125 g
Desde 0,85 € / 0,70 €  
(6,80 €/kg / 5,60 €/kg) 
Hasta: 1,49 €/ 1,23 €  
(11,92 €/kg / 9,84 €/kg) 

kg 1.99
2.79

Con Lidl Plus

-28%

0.99
Desde

ud

-17%
Con  
Lidl Plus

Desde el viernes 8/5

Desde el lunes 4/5 hasta el 10/5

*Artículos limitados hasta fin de existencias.

Vale la pena.

Desde el lunes 4/5 hasta el 10/5

Pan para  
bocadillo
140 g
1 a 4 uds 2,07 €/kg / 
5 uds 1,43 €/kg 1.-

Llévate 5  
por

1 u
d 

sa
le

 a
 0

.2
9

La unidad sale a 0,20 €
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Naranja 2 kg 
Categoría: I.
Unidad
2,69 € / 2,20 €

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
Según legislación vigente no vendemos bebidas alcohólicas a menores de 18 años. El diseño de los envases puede variar.

**Artículos sujetos a disponibilidad. Los artículos no incluyen decoración. 
LIDL SUPERMERCADOS, S.A.U. - C.I.F: A-60195278 - C/Beat Oriol, s/n. Pol. Ind. “La Granja“ 08110 Montcada i Reixac (Barcelona). 

Mango
Categoría: I.
Origen:  
Brasil / Perú. 
A granel.

1.10
-18% 1.35

kg
kg 1.99

2.79

Con Lidl Plus

-28%

España
Origen

Desde el lunes 4/5 hasta el 10/5

Ser el Nº1  
en fruta y verdura
vale la pena.



Muchas  
más ofertas 
en Lidl Plus

3
19/2026 – ES

España
Origen

Pomelo
Categoría: I.
Origen: España.
Precio por kg 

 
  

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
*Lidl es la cadena de supermercados mejor valorada en precio según una encuesta elaborada por Ipsos. Muestra de 2.000 consumidores en febrero 2025. 
*Según una encuesta realizada por Ipsos a 1.000 consumidores de fruta y verdura en febrero 2025.
Los artículos POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. Los artículos tendrán una fecha de validez del 4/5 al 10/5.
Los artículos identificados con * están sujetos a disponibilidad, consúltala en: lidl.es/disponibilidad

1.89kg

Coco
Categoría: I.
Origen: Costa de Marfil / India.
Ud 1.49ud

Desde el lunes 4/5 hasta el 10/5
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0.29ud

 
Panecillo 
con semillas
90 g
3,22 €/kg

 
Panecillo espelta
85 g
1 a 4 uds 2,71 €/kg /  
5 uds 2,35 €/kg

 
Panecillo de centeno 42%
94 g
1 a 3 uds 3,09 €/kg /  
4 uds 2,66 €/kg

 

 

Recién horneado
vale la pena.

La ud sale a  
0,20 €

La ud sale a  
0,25 €

1.-*
Llévate  
5 por

1 u
d 

sa
le

 a
 0

.2
3

1.-*
Llévate  
4 por

1 u
d 

sa
le

 a
 0

.2
9

Desde el lunes 4/5 hasta el 10/5
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Mollete
90 g
1 a 3 uds 3,22 €/kg / 
4 uds 2,78 €/kg

 
Panecillo integral
70 g
4,14 €/kg

 
Pulguita
49 g
1 a 9 uds 3,47 €/kg /  
10 uds 3,04 €/kg

 

 

 
Chapata cristal
71 g
1 a 3 uds 4,09 €/kg /  
4 uds 3,52 €/kg

La ud sale a  
0,25 €

La ud sale a  
0,25 €

La ud sale a  
0,15 €

1.-
Llévate  
4 por

1 u
d 

sa
le

 a
 0

.2
9
1.-*
Llévate  
4 por

1 u
d 

sa
le

 a
 0

.2
9

1.49
Llévate  
10 por

1 u
d 

sa
le

 a
 0

.17

0.29ud

Desde el lunes 4/5 hasta el 10/5
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Un sabor muy fresco

1.09*ud

Roncero
Queso Burgos mini
2 variedades: 0% M.G. u original.
4 x 62,5 g
4,36 €/kg2.59ud

0.90ud

Milbona
Queso azul
Bleu de France.
200 g
13,25 €/kg /  
10,95 €/kg

 
Brotes 
tiernos 
maxi
175 g
9,09 €/kg / 
7,71 €/kg

Milbona
Queso de 
cabra en 
medallones
200 g
12,95 €/kg

 

Chef Select
Rúcula
50 g
1,58 €/100 g /  
1,30 €/100 g

Chef Select
Canónigos
100 g
9,- €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

ud 1.35
1.59

Con Lidl Plus

-15%

2.19
-17% 2.65

ud

0.65
-17% 0.79

ud

Nautica
Salmón ahumado
400 g
34,45 €/kg /  
24,98 €/kgtiempo

Por

limitado

Milbona
Mozzarella
3 variedades.
125 g
Desde 0,85 € / 0,70 €  
(6,80 €/kg / 5,60 €/kg) 
Hasta: 1,49 €/ 1,23 €  
(11,92 €/kg / 9,84 €/kg) -17%

Con  
Lidl Plus

9.99
-27% 13.78

ud

Desde el lunes 4/5 hasta el 10/5
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Burger meat  
de pollo
500 g
7,70 €/kg / 6,38 €/kg

 
Filete de lomo  
de cerdo extrafino
Aprox. 250 g
7,96 €/kg / 6,77 €/kg

 
Lomo bajo vaca 
madurada
Aprox. 400 g 
21,23 €/kg

Ahorrar con
la mejor carne fresca

vale la pena.
Karlos Arguiñano

Descubre nuestra  
carne más fresca en: 

lidl.es/carnemasfresca

8.49ap
ro

x.
 4

00
 g

2.55ap
ro

x.
 4

00
 g

1.69
-15% 1.99

ap
ro

x.
 2

50
 g

ud3.19
3.85

Con Lidl Plus

-17%

 
San Jacobos de cerdo
Aprox. 400 g  
6,38 €/kg

 
Jamoncitos de pollo
Formato ahorro.
Precio por kg 3.29kg

ap
ro

x.
 8

00
 g

2.95
3.31

Con Lidl Plus

-10% 
Alitas de pollo 
enteras
Aprox. 800 g
4,14 €/kg / 3,69 €/kg

Desde el lunes 4/5 hasta el 10/5
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Karlos Arguiñano

Descubre nuestro  
pescado más fresco en: 

lidl.es/pescadomasfresco

Ahorrar con
el mejor pescado fresco

vale la pena.

Ahorrar con
el mejor pescado fresco

vale la pena.
Ocean Sea
Porciones de bacalao
Al punto de sal y sin piel.
600 g
19,15 €/kg / 14,32 €/kg

3.69ud

 
Filete de merluza 
empanado
230 g
16,04 €/kg

3 lomos

21.99ud9.99ud

Ocean Sea
Gambón salvaje
Tamaño grande.
40/60 unidades.
2 kg
11,- €/kg

Ocean Sea
Anilla de pota argentina
360 g
15,14 €/kg / 12,19 €/kg

Ocean Sea
Lomos de salmón
Sin piel.
3 x 125 g
26,64 €/kg

ud8.59
11.49

Con Lidl Plus

-25%

ud4.39
5.45

Con Lidl Plus

-19%

Desde el lunes 4/5 hasta el 10/5

 

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
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Suprema de atún
Aprox. 200 g
22,75 €/kg

 
Burger de 
pescado
2 variedades:  
merluza y camarón,  
o bacalao  
empanado.
160 g / 200 g
15,56 €/kg /  
13,06 €/kg

5.39ap
ro

x.
 4

00
 g 

Lubina limpia
Aprox. 400 g
13,47 €/kg 3.99ud

 
Filetes de dorada
Aprox. 300 g
22,49 €/kg 

 
Escalopines de salmón
Aprox. 270g
23,53 €/kg / 18,49 €/kg

 
Fingers  
de merluza
245 g
16,29 €/kg

Karlos Arguiñano

4.99
-21% 6.35

ap
ro

x.
 2

70
 g

2.09
-16% 2.49

ud4.55ap
ro

x.
 2

00
 g

6.75ap
ro

x.
 3

00
 g

Desde el lunes 4/5 hasta el 10/5
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Elige 
tu kéfir

1.39ud

1.39ud1.99*pa
ck

Milbona
Kéfir natural 
sabor suave
500 g
2,10 €/kg / 1,58 €/kg

Milbona
Kéfir high 
protein de frutas
350 g
3,97 €/kg

Milbona
Kéfir natural 
bebible
500 g
2,78 €/kg

0.95ud

Milbona
Kéfir bebible frutas
2 variedades: fresa o multifrutas.
6 x 100 g
3,32 €/kg

Milbona
Kéfir cremoso
4 variedades: fresa, arándano, 
piña o naranja y mango.
250 g
3,80 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

500 g6 x 100 g

ud0.79
1.05

Con Lidl Plus

-24%

350 g

Desde el lunes 4/5 hasta el 10/5
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Elige 
tu griego

1.39pa
ck

Milbona
Griego 
natural light
6 x 125 g
1,85 €/kg

1 kg

1.45pa
ck

Milbona
Griego 
azucarado
6 x 125 g
1,93 €/kg

Milbona
Griego lima limón
6 x 125 g
2,12 €/kg / 1,93 €/kg

Milbona
Griego vainilla
6 x 125 g
2,12 €/kg / 1,85 €/kg

Milbona
Griego natural
1 kg
2,15 €/kg

Milbona
Griego 
stracciatella
6 x 125 g
2,39 €/kg

Milbona
Griego 
fresa
4 x 125 g
3,30 €/kg / 
2,78 €/kg

4 x 125 g

6 x 125 g

6 x 125 g

6 x 125 g 6 x 125 g 6 x 125 g

1.79pa
ck

1.39
-15% 1.65

pa
ck

1.39
-15% 1.59

pa
ck

2.15udpa
ck 1.45

1.59

Con Lidl Plus

Más barato

Desde el lunes 4/5 hasta el 10/5



Ofertas

Nº1
de la 

semana

Los

19/2026 – ES Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Campo Largo
Garbanzos
580 ml (400 g peso escurrido)
1 ud 1,98 €/kg / 2 uds 1,49 €/kg

Nixe
Atún claro al natural
3 x 80 g (3 x 56 g peso escurrido)
14,82 €/kg / 11,85 €/kg

Pack 3

La lata sale a 0,83 € / 0,67 €

Vita D'or
Aceite de girasol
1 l 
1,72 €/l / 1,54 €/l

Desde el lunes 4/5 hasta el 10/5

1.99
-20% 2.49

pa
ck

ud 1.54
1.72

Con Lidl Plus

-10%

0.40
1 ud  
0.79

-50% 2ª ud

2ª
 u

d
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250 g

Floralys
Papel higiénico 
doble rollo
2 capas.
18 uds

La Cestera
Napolitanas de 
crema de cacao
400 g
4,65 €/kg / 3,98 €/kg

Scottex
Papel higiénico 
original
Pack ahorro.
30 uds

Milbona
Leche 
semidesnatada
1,5 l
0,84 €/l / 0,79 €/l

Snack Day
Conos
250 g
7,44 €/kg / 5,96 €/kg

30 rollos

XXL 
Formato 
ahorro

1,5 l

400 g

250 g

5.89
-10% 6.58

ud

1.49
-19% 1.86

ud

1.59*
-14% 1.86

ud

6.99
-33% 10.49

ud

El rollo sale a  
0,35 € / 0,24 €

El rollo sale a  
0,37 € / 0,33 €

18 rollos

1.19*
1.26

Más barato
ud

Desde el lunes 4/5 hasta el 10/5

tiempo
Por

limitado



Ofertas

19/2026 – ESohneBAL19/2026 – ES Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Velada
Vino blanco Frizzante
Verdejo.
75 cl
1 ud 3,53 €/l / 2 uds 2,65 €/l

Combino
Fideuá
500 g
1,50 €/kg / 1,10 €/kg

Kania
Caldo de pescado
1 l 
0,95 €/l / 0,79 €/l

ud0.79
0.95

Con Lidl Plus

-16%

ud0.55
0.75

Con Lidl Plus

-26%

2ª
 u

d 1.33
1 ud  
2.65

Con Lidl Plus

-50% 2ª ud

Desde el lunes 4/5 hasta el 10/5
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Argus
Cerveza especial
12 x 33 cl
1 ud 1,03 €/l / 2 uds 0,86 €/l

Monissa
Carne kebab  
de pollo
750 g
9,99 €/kg / 7,72 €/kg

Harvest Basket
Puré de patatas
Para 16 raciones.
500 g
3,44 €/kg / 2,70 €/kg

Pack 12

La lata sale a
0,34 € / 0,29 €

Trattoria Alfredo
Pizza
6 variedades: margarita, 4 quesos, jamón y 
queso, especial, americana* o de atún.
450 g / 500 g / 2 x 330 g / 2 x 335 g /  
2 x 340 g / 2 x 355 g / 3 x 300 g
Desde 3,35 € / 2,68 € ( 7,44 €/kg / 5,96 €/kg)
Hasta 4,39 € / 3,51 € ( 9,76 €/kg / 7,80 €/kg)

ud5.79
7.49

Con Lidl Plus

-22%

ud 1.35
1.72

Con Lidl Plus

-21%

6.79
Llévate  
2 por

1 p
ac

k 
sa

le
 a

 4
.0

8 
€

El pack sale a  
3,40 €

-20%
Con  
Lidl Plus

Desde el lunes 4/5 hasta el 10/5
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Alesto 
Selection
Anacardo 
natural
200 g
13,45 €/kg

Alesto
Pipas gigantes
2 variedades: aguasal o con sal.
200 g
5,25 €/kg / 4,25 €/kg

1.79ud 3.75ud 2.69ud

Alesto
Cacahuete 
tostado
0% sal añadida.
500 g
3,58 €/kg

Alesto 
Selection
Nuez 
pecana 
natural
Sin cáscara.
200 g
18,75 €/kg

0.85
-19% 1.05

ud

Desde el lunes 4/5 hasta el 10/5

¿Cuál te  
gusta más? 
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Alesto
Mix de frutos 
secos tostados
50 g
1,98 €/100 gAlesto

Orejones  
de albaricoque
200 g
14,95 €/kg

2.79ud

0.99ud2.99*ud

Alesto
Almendra frita 
con sal
200 g
13,95 €/kg

2.25*ud

Alesto Selection
Piña deshidratada
0% de azúcar añadido.
100 g
22,50 €/kg

Alesto
Ciruelas sin hueso
250 g
7,96 €/kg / 6,36 €/kg

ud 1.59
1.99

Con Lidl Plus

-20%

Desde el lunes 4/5 hasta el 10/5
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820 g

1.05ud

1.12ud

La Cestera
Pan brioche
450 g
3,09 €/kg

La Cestera
Pan de molde 
12 cereales
Grano entero.
675 g
2,21 €/kg /  
1,76 €/kg

La Cestera
Pan familiar 
integral 100%
820 g
1,40 €/kg

La Cestera
Pan blanco 
sin corteza
450 g
2,33 €/kg

La Cestera
Pan rústico
450 g
2,42 €/kg

La Cestera
Pan de molde 
blanco
Tamaño familiar.
820 g
1,37 €/kg

0% Azúcares 
añadidos

0% Azúcares 
añadidos

0% Azúcares 
añadidos

 

820 g

1.15ud

1.09ud

1.89ud

1.19
-20% 1.49

ud

Desde el lunes 4/5 hasta el 10/5

Rebanadas
de calidad
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Nuevo

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

1.75ud

Tastino
Tortilla de avena
360 g
4,86 €/kg

Tastino
Tortilla de trigo
2 variedades: redonda o  
integral 100%. 
360 g
Desde 0,89 € / 0,71 €  
(2,78 €/kg / 2,22 €/kg)
Hasta 1,29 € / 1,03 €  
(4,03 €/kg / 3,22 €/kg)

0.99*ud

2.49*ud1.79*ud

Tastino
Mini tortillas 
de trigo
200 g
4,95 €/kg

Tastino
Maxi tortillas
800 g
3,11 €/kg

 

Tastino
Tortilla de trigo 
High Protein
18 g de proteína.
320 g
5,59 €/kg

¿De qué las  
vas a rellenar?

800 g

-20%
Con  
Lidl Plus

Desde el lunes 4/5 hasta el 10/5
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3.49ud

Cien
Crema facial Hydra Intense
Crema de dia con textura en gel. 
Efecto refrescante e iluminador 
inmediato: con triple hialurónico que 
activa la hidratación natural de tu piel. 
50 ml
5,98 €/100 ml / 4,38 €/100 ml

Cien
Contorno de ojos 
Hydra Intense
Aplicación roll-on  
con efecto frío. Sin 
perfume. Triple acción 
con ácido hialurónico, 
aloe vera y glicerina: 
rellena y revitaliza la 
zona del ojo. 
15 ml
23,27 €/100 ml

Cien
Sérum facial Hydra 
Intense
Con ácido hialurónico.  
Máxima absorción y hasta 72 
horas de hidratación intensa:  
el paso esencial antes de tu 
crema para una piel visiblemente 
más elástica, fresca y radiante. 
30 ml
16,63 €/100 ml / 13,30 €/100 ml

Cuidarse
vale la pena.

Hidratación +  
ácido hialurónico

2.19
-26% 2.99

ud

3.99*
-20% 4.99

ud

Hidratación +  
ácido hialurónico

Hidratación +  
ácido hialurónico

ORGANIZACIÓN 
INDEPENDIENTE

Desde el lunes 4/5 hasta el 10/5
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Cien
Crema Laser Beauty
Efecto anti-edad avanzado  
con triple acción: reduce la 
profundidad de las arrugas y 
rellena la piel gracias al complejo 
mineral y Pro-Phytrol®.
2 variedades: día o noche.
50 ml
9,98 €/100 ml / 7,98 €/100 ml

3.99
-20% 4.99

ud

Cien
Mascarilla facial
5 variedades: aloe fresh, Q10, 
vital, clay intense o carbón 
activo.

Mascarilla  
en crema

1.19*
-20% 1.49

ud

Cien
Mascarilla 
facial tissu
3 variedades: 
granada, flor de 
cerezo o aloe vera.
17 ml
8,77 €/100 ml

Mascarilla  
de velo

1.49*ud

Desde el lunes 4/5 hasta el 10/5
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1.65ud

1.69ud

Cien MEN
Gel de ducha hombre 
Seduction
400 ml
3,73 €/l / 2,98 €/l

 

Cien
Champú anticaspa 
limón
400 ml
4,23 €/l

Cien
Champú 
anticaspa
Clásico.
400 ml
4,13 €/l

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

ud 1.35 1.59

Con Lidl Plus

-15%

ud 1.19 1.49

Con Lidl Plus

-20%Cien MEN
Desodorantes hombre
2 variedades.
200 ml 
7,95 €/l / 6,75 €/l

Desde el lunes 4/5 hasta el 10/5
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1.49ud

Cien MEN
Maquinilla 
Dynamic 5 Pro
5 hojas. 
2 uds

Cien MEN
Gel de afeitar 
Hydro
Refresca y 
revitaliza la piel.
Con aloe vera y 
mentol.
200 ml
7,45 €/l / 6,25 €/l

Cien MEN
Recambios 
maquinillas 
Dynamic  
5 Pro
8 uds

Cien MEN
Crema facial para hombre
3 variedades: Hydro Sensitive, 
Hydro Age e Hydro Energy.
Hidratación 24 horas sin 
sensación pegajosa: fórmula de 
absorción inmediata, que elimina 
la tirantez y suaviza las líneas de 
expresión.
50 ml
9,58 €/100 ml / 7,58 €/100 ml

Cien MEN
After shave 
bálsamo
Aplicación tras el 
afeitado. Cuida la 
piel con vitamina E. 
Absorción rápida, 
composición no 
grasa. 0% alcohol.
100 ml
1,49 €/100 ml

Afeitado

Afeitado

Afeitado

1.25
-16% 1.49

ud

3.79
-20% 4.79

ud

6.49
-15% 7.69

pa
ck

4.59
-16% 5.49

ud
Afeitado

Desde el lunes 4/5 hasta el 10/5
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Garnier
Delial agua solar 
Sensitive Advanced 
FPS 50
150  ml
8,66 €/100 ml

Garnier
Delial super UV Stick
1 ud

12.99ud 12.99ud

9.99ud

Garnier
Delial crema 
antimanchas 
vitamina C FPS 50
40 ml
32,48 €/100 ml  

 

Garnier
Delial crema 
facial bruma  
FPS 50+
75 ml
13,32 €/100 ml

Garnier
Delial bruma 
Sensitive  
FPS 50+
150 ml
8,66 €/100 ml

Disfrutar del sol
vale la pena.

12.99ud

9.99ud

Por
tiempo
limitado

Desde el lunes 4/5 hasta el 10/5
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Garnier
Delial leche  
Hydra 24 FPS 30
400 ml
4,- €/100 ml

15.49ud

Garnier
Delial pistola 
Hydra 24 FPS 50
270 ml
5,74 €/100 ml

15.49ud 10.99ud

Garnier
Delial spray 
Sensitive  
Advanced  
FPS 50+
Para niños.
270 ml
5,74 €/100 ml

 

Garnier
Delial spray 
aceite solar 
FPS 30
150 ml
7,33 €/100 ml 15.49ud

Garnier
Delial pistola 
Sensitive  
Advance  
FPS 50
Formato grande.
270 ml
5,74 €/100 ml

15.99ud

Desde el lunes 4/5 hasta el 10/5



finde
Súper
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España
Origen

España
Origen

Tomate cherry rama
Categoría: I.
300 g
9,83 €/kg / 7,30 €/kg

Espárrago fino
Categoría: I.
250 g
9,56 €/kg / 7,16 €/kg

 

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

1.79
-25% 2.39

ud

ud2.19
2.95

Con Lidl Plus

-25%

 

Desde el viernes 8/5 hasta el 10/5
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El kg sale a  
7,18 €/ 5,88 €

Aprox. 950 g

1 kg

 
Langostinos cocidos
40/60 piezas.
1 kg
9,47 €/kg / 7,99 €/kg

 
Pechuga de pollo 
fileteada
Aprox. 950 g
7,18 €/kg / 5,88 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

XXL 
Formato 

ahorro

5.59
-18% 6.82

ap
ro

x.
 9

50
 g

tiempo
Por

limitado

7.99
-15% 9.47

ud

Realvalle
Hamburguesa 
de vacuno
Con cebolla 
caramelizada.  
2 x 120 g
14,54 €/kg 3.49ud

 
Pechuga de pavo 
fileteada al ajillo
Aprox. 950 g
8,19 €/kg / 6,83 €/kg 6.49

-16% 7.78

ud

Aprox. 950 g

Desde el viernes 8/5 hasta el 10/5



finde
Súper

19/2026 – ES

Realvalle
Lacón al horno
200 g
9,95 €/kg / 7,95 €/kg

500 g 600 g

Aprox. 1,5 kg

Milbona
Queso en lonchas cremoso
2 x 300 g
9,30 €/kg / 8,32 €/kg

Realvalle
Jamón serrano reserva
13 meses de curación.
En lonchas.
300 g
16,30 €/kg / 12,97 €/kg

Roncero
Queso 
semicurado
En lonchas.
500 g
11,44 €/kg / 9,72 €/kg

Roncero
Queso viejo 
intenso
Media pieza.
Aprox. 1,5 kg

XXL 
Formato 

ahorro

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Por
tiempo
limitado

Desde el viernes 8/5 hasta el 10/5

ud3.89
4.89

Con Lidl Plus

-20%

ud 1.59
1.99

Con Lidl Plus

-20%

11.99
-14% 13.96

kg

4.86
-15% 5.72

ud 4.99
-10% 5.58

pa
ck
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Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Libertario
Vino tinto crianza  
D.O. La Mancha
Tipo de uva: Tempranillo.
75 cl
2,25 €/l / 1,85 €/l

La unidad sale a 0,50 €

Chef Select
Tortilla de patatas
Con cebolla o sin cebolla.
600 g
4,48 €/kg / 3,65 €/kg

 
Napolitana  
chocolate y azúcar
100 g
1 a 3 uds 5,90 €/kg /  
4 uds 5,- €/kg

Solevita
Zumo exprimido 
de mandarina
1 l
1,75 €/l / 1,45 €/l

2.19
-18% 2.69

ud
1.45
-17% 1.75

ud
ud 1.39

1.69

Con Lidl Plus

-17%

2.-
Llévate 4  
por

1 u
d 

sa
le

 a
 0

.5
9

Desde el viernes 8/5 hasta el 10/5



19/2026 – ES

1.49ud

Vitasia
Jamón  
cocido 
loncheado
Diferentes 
variedades.
100 g
14,90 €/kg

2.99ud4.49ud 10.99ud

Vitasia
Hummus
3 variedades: wasabi, jengibre 
o edamame.
200 g
6,45 €/kg / 5,75 €/kg

Vitasia
Carne de cerdo 
cocida en salsa
En salsa de jengibre 
al estilo japonés.
400 g
11,23 €/kg

Vitasia
Costillas 
teriyaki 
XXL
1 kg
10,99 €/kg

Vitasia
Edamame
4 variedades: clásico, wasabi, 
teriyaki o ajo y perejil.
150 g
11,93 €/kg

Vitasia
Albóndigas  
de cerdo
2 variedades: wasabi 
o chili dulce.
280 g
10,68 €/kg

tiempo
Por

limitado

Sabores del  
mundo Japón

1 kg

Carne tipo  
pulled pork

1.15
-10% 1.29

ud

1.79ud

Desde el viernes 8/5
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3.49ud

2.49ud

1.59ud 0.99ud

Vitasia
Salsa teriyaki 
y sésamo
120 g
8,25 €/kg

Vitasia
Salsas asiáticas
3 variedades: ostras, 
teriyaki o pescado.
250 ml
6,36 €/l

Vitasia
Salsa para 
gyozas
250 ml
11,16 €/l /  
9,96 €/l

Vitasia
Fideos de arroz
2 variedades: con soja, salsa 
picante y carne de cerdo,  
o con verduras.
200 g
12,45 €/kg

Vitasia
Plato preparado de fideos  
con pollo
2 variedades: soba o udon.
400 g
8,73 €/kg

Nuevo

2.49
-10% 2.79

ud

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 8/5
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2.49ud

2.99ud

2.69ud

Vitasia
Rollitos de 
primavera 
rellenos de 
edamame
250 g
11,16 €/kg

Vitasia
Tempura  
de verduras
400 g
6,73 €/kg

Vitasia
Gyozas
2 variedades: verduras picantes y tofu, 
o pollo y cerdo.
400 g
6,23 €/kg

 

Vitasia
Masa de pizza rellena 
con pollo teriyaki
3 x 120 g
8,31 €/kg

tiempo
Por

limitado

Nuevo

2.79ud

Sabores del  
mundo Japón

Desde el viernes 8/5
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500 g

3.29ud

Vitasia
Pollo estilo teriyaki
Arroz de coliflor con verduras 
y pollo sazonado. 
400 g
8,23 €/kg

Vitasia
Caldo ramen
1 l
1,29 €/lVitasia

Sopa de fideos ramen
2 variedades: carne de vacuno 
picante o vegetal.
400 g
8,73 €/kg / 8,23 €/kg

Vitasia
Tiras de pechuga de pollo
Con salsa picante de chili.
500 g
8,98 €/kg / 7,98 €/kg

tiempo
Por

limitado

Nuevo

1.29ud
3.99
-11% 4.49

ud

3.29
3.49

Más barato

ud

Desde el viernes 8/5
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¡Enrolla y disfruta!
Vale la pena.

1.99ud

2.49ud

1.29ud

1.19ud 1.49ud

 
Colas de surimi
2 variedades: con chili  
o con hierba limón.
320 g
7,78 €/kg

Vitasia
Tofu teriyaki
180 g
6,61 €/kg

Vitasia
Alga Nori
14 g
14,21 €/100 g

Vitasia
Vinagre  
de arroz
250 ml
5,16 €/l /  
3,96 €/l

Vitasia
Arroz sushi
500 g
2,58 €/kg

tiempo
Por

limitado

0.99
-23% 1.29

ud

Vitasia
Queso fresco 
2 variedades: wasabi 
o yuzu. 
175 g
8,51 €/kg 

Desde el viernes 8/5
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0.99ud

Vitasia
Fideos  
de arroz
200 g  
5,95 €/kg /  
4,95 €/kg

Vitasia
Fideos soba
De té verde matcha.
300 g
3,30 €/kg

1.29ud

Vitasia
Arroz konjac
270 g
4,78 €/kg

Vitasia
Fideos konjac 
sin gluten
270 g
6,63 €/kg /  
5,52 €/kg

tiempo
Por

limitado

Sin gluten

1.49
-16% 1.79

ud

Nuevo

Vitasia
Fideos udon
300 g
3,97 €/kg / 3,30 €/kg

0.99
-16% 1.19

ud

0.99
-16% 1.19

ud

Desde el viernes 8/5
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Nissin
Damae Ramen 
fideos instantáneos
4 variedades: pollo, 
ternera, picante o sésamo.
100 g
9,90 €/kg 0.99ud

Nissin
Fideos soba
3 variedades: clásico, 
pollo yakitori o teriyaki.
90 g
16,56 €/kg 1.49ud

Nissin
Fideos
3 variedades: pollo, ternera 
o picante.
63 g / 64 g / 66 g
20,48 €/kg 1.29ud

0.99ud

Nissin
Fideos instantáneos
3 variedades: clásico, teriyaki 
o pollo yakitori.
109 g / 110 g
9,08 €/kg

tiempo
Por

limitado

Desde el viernes 8/5



19/2026 – ESConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

1.99ud

2.99ud

1.99ud

Vitasia
Láminas 
de masa 
de arroz
250 g
7,56 €/kg 
/ 7,16 €/kg

Vitasia
Pasta de miso
2 variedades: clara 
u oscura.
200 g
9,95 €/kg

Vitasia
Preparado de especias
4 variedades: cinco especias en polvo, 
sazonador para tofu, sazonador para arroz 
o sazonador para wok.
60 g
1 ud 2,48 €/100 g / 2 uds 2,12 €/100 g Vitasia

Alga 
wakame
3 variedades: 
corte fino, corte 
medio o corte 
grueso.
30 g
6,63 €/100 g

 
Panko pan 
rallado
200 g
9,95 €/kg

Vitasia
Kit de comida
4 variedades: yaki udon, katsu curry, yakiniku o teriyaki.
350 g
8,54 €/kg

tiempo
Por

limitado

1.79
1.89

Más barato

ud 1.99ud2ª
 u

d0.75
1 ud 1.49

Con Lidl Plus

-50% 2ª ud

Desde el viernes 8/5
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1.99ud

Vitasia
Snacks estilo asiático
2 variedades: mezcla japonesa o 
mezcla wasabi.
150 g
13,27 €/kg

Desde el viernes 8/5

Vitasia
Snack de alga Nori
5,5 g
1,80 €/100 g

0.99ud

Vitasia
Patatas fritas
2 variedades: wasabi o teriyaki.
150 g
1 ud 13,27 €/kg /  
2 uds 9,97 €/kg

1.29ud

Vitasia
Cacahuetes 
sabor wasabi
150 g
8,60 €/kg

tiempo
Por

limitado

2ª
 u

d 1.-
1 ud 1.99

Con Lidl Plus

-50% 2ª ud

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
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Vitasia
Yogur   
4 variedades: yuzu, 
matcha, jengibre o flor 
de cerezo.
150 g
1 ud 5,27 €/kg /  
2 uds 3,97 €/kg

Desde el viernes 8/5

1.29ud

Vitasia
Té con zumo de citricos 
2 variedades: té verde con limón o 
jengibre con té matcha.
330 ml
3,91 €/l

1.79ud

Vitasia
Galletas de la suerte con jengibre
60 g
29,83 €/kg 3.99ud

Vitasia
Macarons 
Sabor a jazmín, matcha y maracuyá, 
yuzu, coco, calamansí o melocotón.
12 x 13 g
25,58 €/kg

1.99ud

Vitasia
Té verde
2 variedades: Sencha o Genmaicha. 1.99ud

Vitasia
Té helado de 
lima y yuzu
2 l
1,- €/l

tiempo
Por

limitado

2ª
 u

d0.40
1 ud 0.79

Con Lidl Plus

-50% 2ª ud

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
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El helado sale a  
0,34 €

El helado sale a  
0,23 €

El helado sale a  
0,32 €

El helado sale a  
0,39 €

El helado sale a  
0,34 €

2.75pa
ck

Gelatelli
Mini conos
3 variedades: chocolate, vainilla o fresa.
12 x 17,83 g
12,85 €/kg

Gelatelli
Conos de 
vainilla
8 x 66 g
4,72 €/kg

Gelatelli
Cono nata
6 x 70 g
4,74 €/kg

Bon 
Gelatti
Conos de 
chocolate 
y vainilla
6 x 75 g
5,09 €/kg

Bon Gelati
Cono vainilla y fresa
6 x 76 g
4,36 €/kg

Lo estabas 
esperando

1.99pa
ck

1.99pa
ck 2.29pa
ck 2.49pa
ck

Desde el viernes 8/5 hasta el 10/5
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El helado sale  
a 0,59 €

3.49pa
ck

Gelatelli
Conos crunchy
2 variedades: caramelo 
o stracciatella.
6 x 67 g
8,68 €/kg 5.49ud

1.99ud

Bon Gelati
Tarrina de vainilla bourbon
1,25 kg
4,39 €/kg

Gelatelli
Tarta helada de nata 
y chocolate
490 g
4,06 €/kg

Bon Gelati
Mini mix 
clásico
16 x 36 g
6,68 €/kg / 
6,06 €/kg

XXL 
Formato 

ahorro

¿Crujiente 
o cremoso?

3.29pa
ck

Gelatelli
Conos soft
3 variedades: chocolate, fresa o avellana.
4 x 81 g
10,15 €/kg

El helado sale a  
0,83 €

El helado sale a  
0,25 € / 0,22 €

Por
tiempo
limitado

3.49
3.85

Más barato

pa
ck

ORGANIZACIÓN 
INDEPENDIENTE

*** Por su sabor en cata con consumidores por una organización independiente. 

Desde el viernes 8/5 hasta el 10/5
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3.49ud3.99ud

  

 

 

Casal do Río
Vino blanco D.O. Ribeiro
Tipo de uva: Airén, Chardonnay  
y Moscatel.
Aromático y expresivo, con notas 
de melocotón maduro, 
albaricoque y nectarina.  
De cuerpo medio y bien 
equilibrado, con un generoso 
núcleo frutal, y una textura suave 
y aterciopelada, con un final 
cítrico que realza el vino.
75 cl
5,32 €/l

Viña Alba
Vino blanco semidulce
Tipo de uva: Verdejo y 
Sauvignon blanc.
Color amarillo brillante con 
reflejos verdosos. En nariz 
muestra aromas potentes a 
frutas exóticas, hierbas y 
ciertos matices de cítricos. 
Cuerpo suave y equilibrado, en 
boca recuerda a frutas como la 
piña, pera o manzana. 
75 cl
4,65 €/l

D.O.

Ribeiro
D.O.

Valdepeñas

Desde el viernes 8/5 hasta el 10/5

Sírvete 
una copa 
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4.35ud 3.99ud6.99ud

Emina
Vino blanco verdejo
Tipo de uva: Verdejo
Aromas de fresa, fruta de hueso, sensaciones 
de piña fresca, con fondo de hinojo y 
pomelo. Se aprecia un vino estructurado, 
con una excelente longitud y equilibrio 
entre las sensaciones frescas de la acidez 
con el elegante amargor de la variedad 
Verdejo, e intensos sabores de albaricoque, 
suaves tropicales y vivos cítricos.
75 cl
9,32 €/l

Blanc Pescador
Vino blanco de aguja
Tipo de uva: Macabeo, Xarel·lo y Parellada.
Aromas frescos de frutas blancas como
manzana y pera, con un sutil toque cítrico 
que te hace pensar en limones y pomelos 
jugosos. Entrada suave y refrescante. Las 
burbujas finas y delicadas acarician el 
paladar, dejando una sensación vibrante y 
alegre. Su sabor es afrutado y equilibrado, 
perfecto para disfrutar en buena compañía.
75 cl
5,80 €/l

 

 

Ariabal
Vino blanco 100% Verdejo  
sobre Lías
Tipo de uva: Verdejo.
Vino blanco de color amarillo pajizo  
con reflejos verdosos. Aroma intenso,  
fresco y con tropicales ligeros  
sin perder los aromas varietales.  
En boca es fresco, suave y muy refrescante.  
De persistencia larga.
75 cl
5,32 €/l

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

D.O.

Rueda
D.O.

Rueda
D.O.

Empordà

Desde el viernes 8/5 hasta el 10/5
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Una dosis de energía 
con un sabor 
sorprendente

0.95ud 0.99ud

Kong Strong
Bebida energética
3 variedades: lemon pie, peach 
mix y watermelon.
50 cl
1,90 €/l

Kong Strong
Hydration
2 variedades: lemon lime  
o strawberry watermelon.
50 cl
1,98 €/l

Desde el viernes 8/5 hasta el 10/5
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Coca Cola
3 variedades: 
original, zero o zero 
zero*.
12 x 33 cl
2,82 €/l / 2,52 €/l

Pack 9

Mahou
Cerveza 5 estrellas
16 x 33 cl
2,49 €/l / 2,01 €/l

Coca Cola
2 variedades: 
original o zero*.
2 x 1,25 l
1,20 €/l / 1,08 €/l

 
Fanta naranja / 
limón
9 x 33 cl
2,33 €/l / 2,- €/l

Don Simón
Limonada light
1,5 l
0,93 €/l

9.96
-10% 11.16

pa
ck

10.59
-19% 13.12

pa
ck

5.94
-14% 6.93

pa
ck

1.40ud

2.70
-10% 3.-

pa
ck

La lata sale a  
0,77 € / 0,66 €

La lata sale a  
0,82 € / 0,67 €

Pack 12
La lata sale a  
0,93 € / 0,83 €

Desde el viernes 8/5 hasta el 10/5



Kellog's
Pringles
2 variedades: original o 
sour cream & onion.
185 g
15,95 €/kg / 12,38 €/kg

La lechera
Mousse
2 variedades:  
limón o dúo 
chocolate.
4 x 59 g
1 ud 9,28 €/kg /  
2 uds 6,97 €/kg

Calvo
Atún en aceite de girasol
4 x 52 g
19,18 €/kg / 14,38 €/kg

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

Nestlé
Mix-in
2 variedades: 
Smarties o  
Kit Kat.
2 x 115 g  /  
2 x 128 g
1 ud 8,48 €/kg 
2 uds 6,37 €/kg

Nestlé
Kéfir  
natural
6 x 100 g
1 ud 4,98 €/kg / 
2 uds 3,74 €/kg

 
 

 

2.99
-25% 3.99

ud

2.29
-22% 2.95

ud

 

1.50
1 ud  
2.99

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

Heinz
Kétchup
605 ml
6,60 €/l / 5,77 €/l

3.49
-12% 3.99

ud

0.98
1 ud  
1.95

-50% 2ª ud

2ª
 u

d 1.10
1 ud  
2.19

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

19/2026 – ES

Desde el viernes 8/5 hasta el 10/5



Nestlé
Papilla 8  
cereales  
con miel
725 g
7,93 €/kg /  
6,83 €/kg

Haribo
Favoritos
300 g
9,97 €/kg / 6,63 €/kg

Mars
Snickers / 
Twix
250 g
15,96 €/kg / 
13,16 €/kg

Mars
Maltesers / 
M&M
37 g
1 ud  
4,03 €/100 g /  
2 uds  
2,62 €/100 g

Nestlé
Papilla 8 
cereales 
con 
galleta 
María
725 g
7,93 €/kg / 
6,83 €/kg

Nestlé
Nesquik 
instantáneo
1,2 kg
7,49 €/kg /  
6,96 €/kg 8.35*

8.99

Más  
barato

ud

19/2026 – ES

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

4.95*
-13% 5.75

ud

1.99*
-33% 2.99

ud

3.29*
-17% 3.99

ud

4.95
-13% 5.75

ud

0.45
1 ud  
1.49

-70% 2ª ud

2ª
 u

d 0.43
1 ud  
1.45

-70% 2ª ud

2ª
 u

d

Mars
Snickers / Twix /  
Mars
50 g / 51 g / 57 g
1 ud  
2,90 €/100 g /  
2 uds  
1,88 €/100 g

Desde el viernes 8/5 hasta el 10/5



2.48
1 ud  
4.95

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

2.-
1 ud  
3.99

-50% 2ª ud

2ª
 u

d
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Dove  
Gel de ducha
2 x 450 ml
5,54 €/l

90 lavados

5.99ud

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

4.99pa
ck

Garnier
Sorbete skin active
3 variedades: vitamina C, hialurónico 
o salicílico.
85 ml
7,05 €/100 ml

Skip
Detergente líquido 
Active Clean
4,05 l
4,29 €/l / 2,47 €/l

Nivea
Body milk
400 ml
1 ud 12,38 €/l /  
2 uds 9,29 €/l

Dove
Desodorante  
roll-on
50 ml
4,98 €/100 ml /  
3,98 €/100 ml

Sanex 
Desodorante 
roll-on
3 variedades: Extra 
Control, Sensitive o 
Men.
50 ml
4,70 €/100 ml / 
3,90 €/100 ml

Nivea
Crema lata
250 ml
1 ud 15,96 €/l /  
2 uds 11,98 €/l

  

 

9.99
42% 17.39

ud

El lavado sale  
a 0,20 € / 0,12 €

1.99
20% 2.49

ud1.95
17% 2.35

ud

Desde el viernes 8/5 hasta el 10/5
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Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

L'Oréal
Elvive Mascarilla
2 variedades: Color 
Vive o Total Repair*.
310 ml
1 ud 14,19 €/l /  
2 uds 10,65 €/l

H&S
Champú anticaspa
3 variedades: Classic, 
Mentol Fresh o Citrus 
Fresh.
625 ml
11,66 €/l / 9,90 €/l

Pantene
Mascarilla
Repara y protege.  
300 ml
14,17 €/l /  
12,03 €/l

Pantene
Mascarilla
Suave y liso.
300 ml
13,97 €/l /  
11,87 €/l

Elvive
Acondicionador
3 variedades: hialurónico, 
Dream Long o Color Vive.
500 ml  
10,98 €/l

Pantene
Champú
2 variedades: Suave 
y liso, o Repara y 
protege.
625 ml
11,82 €/l / 10,05 €/l

4.99ud4.99ud 6.99ud

5.49ud

Garnier
Fructis Champú 
nº1 método curly
200 ml
24,95 €/l

Garnier
Fructis Pre-champú 
nº0 método curly
200 ml
24,95 €/l

Garnier
Fructis 
método curly
2 variedades: 
mascarilla o spray.
150 ml / 370 ml
46,60 €/l

6.19
-15% 7.29

ud

3.61
-15% 4.25

ud 3.56
-15% 4.19

ud 6.28
-15% 7.39

ud

2.20
1 ud  
4.40

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

Desde el viernes 8/5 hasta el 10/5



¡Hola,  
flores!
Cada semana ramos 
de flores en Lidl

19/2026 – ES

2.49ud

2.49ud

2.99ud

 
Clavel
Altura: 20-30 cm.
Diámetro: 13 cm.
Exterior.

 
Sansevieria
Altura: 60-70 cm.
Diámetro: 17 cm.
Interior.

 
Geranio pensamiento
Altura: 20-30 cm.
Diámetro: 13 cm.
Exterior.

 
Lavanda
Altura: 25-35 cm.
Diámetro: 12 cm.
Exterior.

ud9.99
13.99

Con Lidl Plus

-28%

Desde el viernes 8/5 hasta el 10/5
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Planta verde
Altura: 20-35 cm.
Diámetro: 12 cm.
Interior.

2.99ud

 
Planta maceta 
pez
Altura: 7-14.
Diámetro: 6.
Exterior.
4 modelos.

 

3.99ud

3.99ud
 
Crisantemo
Altura: 31-35 cm.
Diámetro: 13 cm.
Interior / exterior.

 
Cactus XL
Altura: 50-75 cm.
Diámetro: 17 cm.
Interior. 12.99

-31% 18.99

ud

Desde el lunes 4/5 hasta el 10/5



10/2026 – ES

Todo lo que necesitas  
siempre que quieras

¡Descarga la App Lidl Plus!

Todo en Lidl.es



10/2026 – ES

¿No recuerdas tu contraseña?

No te preocupes, recuperarla es muy fácil. Pulsa en "Olvidé mi contraseña"  
y te enviaremos un email para crear una nueva. Si lo prefieres, puedes usar  
tu número de teléfono y tu fecha de nacimiento.

Ahorra en todos lados.

Ahora puedes usar 
algunos cupones en 
tienda y en tienda online.  

Compra sin salir de la app.

Explora productos, añádelos a tu 
carrito y compra sin salir de la app.

Una sola app.

Ya no necesitas la app Lidl.  
Todas sus funciones  
se integran en Lidl Plus.

Lidl Plus ahora es más:  
¡Tu app de ahorro extra y tu 
compra online, por fin juntas! 
A partir del 2 de marzo, podrás usar una sola app  
para acceder a todas las ofertas, a tus cupones,  
y a la tienda online.


